dicti  monasterii,  cui  quidem  monasterio,  in  quantum  expediat  et  imo  ad  maiorem  cautellam, 

cadaver  ipsum  ex  nunc  dedicavit  et  dedicat. 

DCCLXXVII. 

Legato  testamentario  di  Lorenzo  Buscati  a  favore  di  S.   Agostino. 

(Arcli.  di  Stato  di  Milano.  —  Pergatn    di  S.  Agostino). 

MAGISTER  Laurentius,  quondam  domini  lohannis  Philippi,  papiensis  artium  doctor, 

habitator  castri  lenezani,  suum  ultimum  condens  testamentum,  eligit  sepulturam 

suam  in  ecclesia  sancte  Marie  Boni  Consilii  Ordinis  Heremitarum  divi  Augu- 
stini  et  in  tumba  seu  sepultura  in  qua    sepeliuntur    fratres    dicti    Conventus....  cum  habitu 

reiigionis  dicti  sancti  Augustini  et  reliquit    eidem    ecclesie    pro    sepultura   ducatos  duos  de 

auro    Item  iure  legati  et  pro  remedio  anime  sue  reliquit  et  legavit  ecclesie    sancti  Augu- 
stini  de  Papia  ducatos  quindecim  de  auro....  etc. 

Actum  lenezani  Prenestine  diocesis,  in  Parochia  sancti  Pauli,  in  domo  domini  leronimi 

Mastrangeli.  Testes  magister  Hieronimus  de  Mastrangelis  et  magister  Angelus  Trafilieri?  (1) 

(I)  Questi  due   Religiosi    sono  probabilmente    da   identiKcarc        con  frate   Gerolamo    da    Genazzano,  di  cui  fa  ccnno   il   TORELLI, 

110 

Ordinis  Heremitarum  sancti  Augustini  sacre  theologie  professores. 
Not.  lohannes  Antonius  Siculus  habitator  dicti  loci  lenezani. 

AW esterno :  Testanieiitum    magistri    Laurentii    Buscati   quod    cognomen    non  est  in  te- 
stamento. 

DCCLXXVIII. 

II  Capitolo  di  S.   Paolo  vende  alcune  terre  in  Turago  Bordone. 

(Arch.  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Michele  Mangano). 

ELLA  scicrestia  di  S.  Paolo,  radunato  il  capitolo  d'  ordine  dcl  reverendi  domini 
fratris  Luce  de  la  Stratelia,  Dei  gratia  Prioris  dicti  Conventus,  nel  qiial  capifolo 

erano  con  lui  frater  Hieremias  de  Papia,  frater  lohannes  Maria  de  Papia,  frater 

leronimus  de  Papia,  frater  Amadeus  de  Castelnovo,  frater  Pacificus  de  Garlascho,  frater 

Paulus  de  Ponte,  frater  lohannes  Antonius  de  Cezadio,  fraler  Clemens  de  Papia,  frater  Va- 

lentinus  de  Papia,  frater  Alexander  de  Papia,  frater  Leonardus  de  Papia,  frater  lohannes 

Antonius  de  sancto  Germano,  frater  Mathias  de  Bremide,  frater  Modestus  de  Caxali,  frater 

Agabitus  de  Vercellis,  frater  Sirus  de  Caxalle  Beltrami,  frater  Theodorus  de  Papia  (cancel-